
/0/
grants

Sta^sa
MINISTERSTTO ZDRAVOTNtCTVl

ČESKÉ REPUBLIKY

Wlnlsterstm finantf
Ceshá Republtlo

?X/
JNll rN EhFAKULTNIIIÍNEMOCNICE

OSTRAVA

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

^ď
°C^3;..

ev. číslo objednatele: 001/OVZ/17/012-OD
ev. čisto VZ: CN-21/16 část l.

Dodatek ybSinlouvé o (io
uzavřené dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
Zastoupena: Ing. Ivo Zolneréik, náměstek ředitele pro techniku a provoz na základě plné

moci ze dne 15. 12. 2016

bankovní spojeni: Bankovní spojení: CNB, č. ú. 65137761/0710

(dále také jen "FNO")

INTERDEKOR HP s. r. o.
Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko

ZHOTOVITELEM
obchodní firma:
sídlo:

IC: 25367498 DIČ: CZ25367498 (]e plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 15446
jednající: Petrem Horákem -jednatelem; Mgr. Peterem Stašikem - prokuristou
bankovní spojeni: 205078119/0300; Československá obchodní banka, a. s.

Na základě požadavku objednatele se smluvní strany dohodly na těchto úpravách:
1. zúžení rozsahu plněni v položkách N31 a N32, tak jak vyplývá z přílohy 6. 1 tohoto

dodatku.

2. sníženi ceny dle či V. odst. 1 o nerealizované položky takto:

Sjednaná cena smluvní:

Méně práce:

Sjednaná cena dle dodatku č. 1:

DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

880. 623, 97Kč bez DPH
- 86. 472, 97 Kč bez DPH
794. 151, 00 Kč bez DPH
166. 771, 71 Kč
960. 922, 71 Kč

Str. l



A^
grants

Rit &^ ^
a

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Hlnlstustni finand
Česká Republika

<> :xa/
l\^s

.TNdNEtFAKULTNd NEMOCNÍCE
OSTRAVA

Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednáni výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž každá se smluvních stran obdrží jedno vyhotoveni s platností

originálu.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek 6. 1 ke smlouvě před jeho podpisem

přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednáni dle jejich pravé a svobodné vůle

určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzuji svými podpisy.

V Ostravě, dne -fC' 5 ..A-?' ^

techniku a provoz, na základě plné moci ze dne
15. 12.2016

-tó. ^. ^o/^
V Těrlic

m
Těšínsk
JeJ.:558

IDO: 253

Příloha é. 1 SOUHRNNÝ ROZPOČET VYBAVENÍ INTERIÉRU- MÉNÉPRÁCE

FAKULTNÍ NEMOCNIrt QSTOAVA
i"h>0^u"", "",,".>>ft,^
T"'iMB"""'", c.<. 5963"34<,

sir. 2



Akce: STAVEBNÍ ÚPRAVY TĚLOCVIČNY PRO POTŘEBY REHABILITACE
A DĚTSKÉ NEUROLOGIE V OBJEKTU DĚTSKÉ KLINIKY

SOUHRNNÝ ROZPOČET VYBAVENÍ INTERIÉRU - VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

VÍCEPRÁCE
MÉNÉPRÁCE

ODDĚLENÍ DĚTSKÉ REHABILITACE

O Kč vóetně DPH
-104 633 Kč včetně DPH

960 923 Kč včetně DPH

CENA CELKEM 960 923 K6 včetně DPH




